d -

e - c. 1488.

f -

g -

AC 100:31, p. 53, L1-5, c.1488 : Quia pietas ad omnia utilis est et charitas, hortatur Capitulum Generale Priorem et conventum dictæ domus Tornai quatenus humaniter et pie recipiant domnum N. [suum] pariotam, professum domus Vallis Bonæ eis missum per ipsum Capitulum, ut si placuerit Altissimo possit cum ipsis saluem suam operari.

HFM

N4.

a -

b -

c -

d - St-Omer

e - To cité c.1611

St-Omer ? – c.1614

To hos c.1614 - ?

ST-Omer cité c.1620

f -

g -

AC 100:49/5, p. 735, c.1611 : (in domo Tornaci) domno N... professo domus Sancti Audomari injuste de sui testamenti executione conqueranti perpetuum silentium imponimus.

AC 100:9/4, p. 754, c.1614 : (in domo Sancti Audomari) domnus N... (Martinus Boyer ?) vadat ad domum Tornaci et discat quietius vivere et linguam a detractionibus cohibere.

AC 100:39, p. 51, L31-32, c.1614 : (in domo Sancti Audomari) domnus N... (Martinus Boyer ?) vadat ad domum Tornaci, et discat quietius vivere et linguam a detractionibus cohibere.

AC 100:39, p. 51, L3-4, c.1620 : (in domo Sancti Audomari) domnus N... redeat ad ultimum locum, donec restitutionem per religiosam conversationem assequi mereatur. **est-ce le même ?**

HFM095

Nicasius.

e - P c.1395-c.1397.

ToM137

Nicolaus le Clerc.

a -

b - Lille

c -

d - entré 1 janvier 1675

pfs 1 janvier 1676

e -

f - 1 février (c.1718).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1718, Obiit domnus Nicolaus Le Clerc professus domus Tornaci.

AET, obituaire, f° 17v : Nicolaus Leclerc, Insulensis. Habitum suscepit 1^a die anni 1675 & professus est 1^a anni 1676. Obijt 1 februarij anno 1718.

ToM138

Nicolaus Gossuin.

a -

b - Bruno
Avesnes (Nord, France)
9 mai 1696

c -

d - entré 4 avril 1718
pfs 12 avril 1719

e - proc 18 août 1739-1746
coa ? - †.

f - 3 décembre 1773.

Desmons, p. 145 et 152.

AET, obituaire, f° 17v : Nicolaus Gossuin, ante Bruno vocatus, natus est Avennis in Hannonia 9 maij 1696. Habitum monachalem in hac domo suscepit 4 aprilis 1718, professionem vero emisit 12 aprilis anno 1719. In procuratorem huius domus a venerabili patris domnus Mailliet priore electus est 18 augusti anno 1739. Obiit 3^a 10^{bris} 1773.

ToM139

Nicolaus Ponchon

alias **Ponthon.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 8 septembre (c.1483).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1483, Obiit domnis Nicolaus Ponchon (Ponthon Schw.) monachus professus domus Tornaci.

AET, obituaire, f° 17v : Nicolaus Ponchon, obiit 8 septembris.